
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ФИРСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                                                                                      

От 07 октября 2024 года                                                                            № 14-п 

     О прогнозе социально – экономического развития Фирстовского сельского поселения 

Большеуковского муниципального района Омской области на области на 2025 год и 

плановый период 2026 - 2027 годов 

 В соответствии со ст. 169 Бюджетного кодекса РФ рассмотрев представленный 

прогноз социально – экономического развития ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Одобрить прогноз социально экономического развития сельского поселения  

2. Представить прогноз социально экономического развития сельского поселения на 

области на 2025 год и плановый период 2026 - 2027 годов на ближайшее заседание Совета 

Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской  

3. Рекомендовать руководителям хозяйствующих субъектов обеспечить области на 2025 

год и плановый период 2026-2027 годов выполнение плана развития производства в 

соответствии с принятым прогнозом социально – экономического развития сельского 

поселения. 

 4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой 

информации. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте 

Администрации Большеуковского муниципального района в разделе муниципальное 

образование «Фирстовское сельского поселения» 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой                                                                            

 

 

 

Глава Администрации                                                                            

Фирстовского сельского поселения                                            Т.А.Белова 

 


